
Итоговый протокол

6 лет до 25 кг

1 место Гарникян Эдик Карапетович 2007 7 23 10кю Республика Башкортостан

2 место Огарков Игорь Cергеевич 2007 7 22 10кю Республика Башкортостан

3 место Гаврюшов Кирилл 2008 6 23 10 кю - Нижегородская область

3 место Сучков Владимир 2007 7 23 10кю - Нижегородская область

9 лет до 26 кг

1 место Опёкин Даниил Романович 2005 8 25 9 кю - Брянская область

2 место Турсунбаев Денис Дамирович 2005 8 26 9кю Республика Башкортостан

3 место Луговой Александр Владимирович 2005 8 25 10кю Республика Башкортостан

3 место Калентьев Вадим 2006 8 26 10 кю - Нижегородская область

9 лет до 32 кг

1 место Бартенев Константин Юрьевич 2005 9 32 9 Московская область

2 место Петров Влад 2004 8 32 9кю - Москва

3 место Марченко Петр 2004 9 30 10 кю - Нижегородская область

3 место Нефедов Иван 2004 9 31 8кю 2 юн Нижегородская область

9 лет св. 32 кг

1 место Пальвинский Богдан Станиславович 2004 9 33 8 кю - Брянская область

2 место Арсентьев Даниил 2005 9 38 10 кю - Нижегородская область

3 место Алексеичев Андрей 2005 8 40 10 кю - Нижегородская область

10-11 лет до 32 кг

1 место Исаев Алан Эрнстович 2003 10 31 5кю 1юн Республика Башкортостан

2 место Ходжиев Джовидон Саврединович 2003 10 32 6 Московская область

3 место Лунгу Денис 2003 11 29 8кю - Москва

3 место Вольнов Илья 2003 10 31 9 кю 2 юн Нижегородская область

10-11 лет до 40 кг

1 место Бахарев Леонид Владимирович 2002 11 39 8кю 1юн Самарская область

2 место Афанасьев Олег Анатольевич 2002 11 36 6кю Самарская область

3 место Подгорнов Даниил 2003 10 38 9кю - Москва

3 место Воропаев Максим Александрович 2002 11 40 5 кю - Брянская область

10-11 лет до 48 кг

1 место Сало Назар 2003 11 45 6 кю - Москва

2 место Дергунов Алексей  Юрьевич 2003 10 47 6кю Самарская область

3 место Федоров Александр 2003 10 42 10 кю - Нижегородская область

3 место Лобанов Владимир 2002 11 42 9 кю 2 юн Нижегородская область

10-11 лет св. 48 кг

1 место Оршанский Владимир 2003 11 57 7кю - Москва

2 место Татарка Андрей Юрьевич 2002 11 58 8 кю Самарская область

9 лет до 30 кг

1 место Гальцова Светлана Алексеевна 2004 9 28 9 кю - Брянская область

2 место Саморукова Эвелина Алексеевна 2005 8 30 7 кю - Брянская область

3 место Левшина Мария 2004 9 26 8 кю 2 юн Нижегородская область

3 место Чичина Лиана Станиславовна 2005 8 28 9кю Самарская область

9 лет св. 30 кг

Кубок России по Косики каратэ

Результат ФИО
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Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
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1 место Гармаш Екатерина 2005 9 31 6кю - Москва

2 место Окутина Александра 2004 9 37 10 кю Нижегородская область

3 место Галкина Юлиана Алексеевна 2004 9 32 9 Московская область

3 место Кочетова Евгения 2004 9 50 10 кю Нижегородская область

10-11 лет до 40 кг

1 место Портянская Софья Игоревна 2002 11 28 4 кю - Москва

2 место Баринова Анастасия 2003 11 30 9 кю 2 юн Нижегородская область

3 место Старикова Анастасия 2004 10 30 10 кю - Нижегородская область

10-11 лет св. 40 кг

1 место Шадрина Мария Олеговна 2002 11 47 8кю Самарская область

2 место Лаврухина Екатерина Сергеевна 2002 10 44 5 Московская область

12-13 лет до 37 кг

1 место Емельянов Виталий 2000 13 36 5 кю - Москва

2 место Луговой Илья Владимирович 2001 12 36 3кю 3раз Республика Башкортостан

3 место Шварёв Максим 2001 13 34 9 кю 2 юн Нижегородская область

3 место Солодков Кирилл 2002 12 35 10 кю - Нижегородская область

12-13 лет до 47 кг

1 место Москалёв Алексей Владимирович 2001 13 41 8кю Самарская область

2 место Федотов Вячеслав Александрович 2001 12 42 6кю Самарская область

3 место Шафиков Данис Ренатович 2002 12 39 6кю Самарская область

3 место Морев Павел 2002 12 41 8 кю 2 юн Нижегородская область

12-13 лет до 57 кг

1 место Демешко Даниил Олегович 2000 13 53 3кю 2раз Республика Башкортостан

2 место Воробьев Александр 2000 13 50 9 кю - Москва

3 место Ефименко Владислав Артурович 2002 12 50 5 3 юн Москва

3 место Калиновский Руслан 2000 12 59 5 кю - Москва

12-13 лет св. 57 кг

1 место Наянзин Илья Михайлович 2001 12 79 5кю Самарская область

2 место Салабай Илья 2000 13 70 6 кю - Москва

3 место Ибрагимов Вадим Заурович 2000 13 62 6 Московская область

3 место Моркин Николай Александрович 2001 13 64 5 Московская область

14-15 лет до 51 кг

1 место Хифулин Ильнар Ильфатович 1998 15 51 2кю Республика Башкортостан

2 место Латыпов Александр Дмитриевич 1998 15 51 4 Московская область

3 место Сысоев Андрей 1999 14 49 8 кю 1 юн Нижегородская область

14-15 лет до 61 кг

1 место Рогалин Григорий Андреевич 1998 15 60 1кю Самарская область

2 место Горбачевский Владислав Дмитриевич 1999 14 53 2 Московская область

3 место Фадеев Сергей Олегович 2000 14 55 8кю Самарская область

3 место Никишин Виктор Вадимович 1999 15 61 4 Московская область

14-15 лет до 71 кг

1 место Пызин Виктор Алексеевич 1999 14 67 5 кю 3 взр. Брянская область

2 место Бугров Кирилл Артёмович 2000 14 65 9 - Москва

16-17 лет до 63 кг

1 место Куракин Даниил Витальевич 1997 16 60 1кю Самарская область

2 место Гильмутдинов Роберт Айдарович 1997 16 63 1кю 1раз Республика Башкортостан

3 место Гончаров Валентин Генадьевич 1997 17 62 4 Московская область

16-17 лет до 73 кг

1 место Двалашвили Георгий 1997 16 67 1 кю - Москва

2 место Мамедов ИльгарЭтибар-Оглы 1998 14 72 1 дан - Москва

3 место Антипов Никита 1996 17 68 8 кю 1 взр Нижегородская область

3 место Минигалеев Денис Альбертович 1996 17 72 3кю Республика Башкортостан

16-17 лет св. 73 кг

1 место Кулешов Илья Дмитриевич 1996 17 74 5 3 юн Москва

2 место Кукоба Павел Игоревич 1998 14 75 1 дан - Москва

мужчины до 85 кг

1 место Муртазин Денис Вакильевич 1994 19 75 2кю 1раз Республика Башкортостан

2 место Мешайкин Владимир Николаевич 1995 18 84 4кю Самарская область

3 место Квасов Андрей Юрьевич 1989 25 82 6 кю Москва

Кумитэ (девушки, женщины)
12-13 лет до 45 кг

1 место Галкина Ксения 2001 12 34 10 кю - Нижегородская область

Кумитэ (юноши,мужчины)



2 место Попова Анастасия 2002 12 45 7 кю - Москва

3 место Корнишина Карина 2002 12 44 10 кю - Нижегородская область

12-13 лет св. 45 кг

1 место Сильницкая Алина Андреевна 2000 13 55 1 Московская область

14-15 лет св. 52 кг

1 место Бартенева Алёна Юрьевна 2000 14 60 2 Московская область

2 место Мельникова Полина 1999 14 74 7 кю - Москва

16-17 лет до 55 кг

1 место Исаева Айгуль Эрнстовна 1997 17 50 4кю 2раз Республика Башкортостан

женщины

1 место Грибова Евгения Вячеславовна 1997 16 65 2кю Самарская область

2 место Латышева Мария 1978 36 60 7 кю - Москва

Ката (мальчики,юноши,мужчины)
9 лет

1 место Бартенев Константин Юрьевич 2005 9 32 9 Московская область

2 место Бычков Сергей Дмитриевич 2004 9 9 3 юн Москва

3 место Опёкин Даниил Романович 2005 8 - 9 кю - Брянская область

3 место Ланской Савелий Валерьевич 2006 8 30 8кю Самарская область

10-11 лет

1 место Абдуллаев Джавидан Сарван оглы 2003 10 - 8 кю - Брянская область

2 место Оршанский Владимир 2003 11 57 7 кю - Москва

3 место Сухоруков Вадим Алексеевич 2003 10 - 5 кю - Брянская область

3 место Зотин Антон Дмитриевич 2003 10 - 5 кю - Брянская область

12-15 лет

1 место Рогалин Григорий Андреевич 1998 15 1кю Самарская область

2 место Горбачевский Владислав Дмитриевич 1999 14 53 2 Московская область

3 место Батманов Ярослав Анатольевич 2001 12 42 3 кю - Москва

3 место Никишин Максим Вадимович 2001 12 40 4 Московская область

16-19 лет

1 место Мамедов ИльгарЭтибар-Оглы 1998 14 72 1 дан - Москва

2 место Кукоба Павел Игоревич 1998 14 75 1 дан - Москва

3 место Двалашвили Георгий 1997 16 67 1 кю - Москва

3 место Гильмутдинов Роберт Айдарович 1997 16 1кю 1раз Республика Башкортостан

мужчины

1 место Князев Александр Петрович 1978 36 3 Дан Москва

2 место Петров Евгений Михайлович 1983 30 1дан Самарская область

3 место Кулешов Дмитрий Валерьевич 1970 43 I МС Москва

3 место Николаев Дмитрий Владимирович 1975 38 1дан Самарская область

Ката (девочки, девушки, женщины)
9 лет

1 место Саморукова Эвелина Алексеевна 2005 8 - 7 кю - Брянская область

2 место Гармаш Екатерина 2005 9 31 6 Москва

3 место Чичина Лиана Станиславовна 2005 8 28 9кю Самарская область

3 место Галкина Юлиана Алексеевна 2004 9 32 9 Московская область

10-11 лет

1 место Портянская Софья Игоревна 2002 11 28 4 кю Москва

2 место Шадрина Мария Олеговна 2002 11 8кю Самарская область

3 место Лаврухина Екатерина Сергеевна 2002 10 44 5 Московская область

12-15 лет 

1 место Бартенева Алёна Юрьевна 2000 14 60 2 Московская область

2 место Сильницкая Алина Андреевна 2000 13 55 1 Московская область

3 место Попова Анастасия 2002 12 45 7 кю - Москва

3 место Мельникова Полина 1999 14 74 7 кю Москва

16-19 лет

1 место Грибова Евгения Вячеславовна 1997 16 65 2кю 1юн Самарская область

2 место Исаева Айгуль Эрнстовна 1997 17 4кю 2раз Республика Башкортостан



3 место Латышева Мария 1978 36 60 7 кю - Москва

Ката-бункай (юноши и девочки, ст. юноши и девушки)
Категория 9-11 лет

Вымпел - 1

1 место Лаврухина Екатерина Сергеевна 2002 10 44 5 Московская область

1 место Ходжиев Джовидон Саврединович 2003 10 32 6 Московская область

1 место Бартенев Константин Юрьевич 2005 9 32 9 Московская область

Вымпел - 2

2 место Галкина Юлиана Алексеевна 2004 9 32 9 Московская область

2 место Ролдугин Леонид Вселодович 2003 10 40 7 Московская область

2 место Амрахов Руслан Арзуевич 2002 11 47 6 Московская область

Развитие - 1

3 место Сало Назар 2003 11 45 6 кю - Москва

3 место Оршанский Владимир 2003 11 57 7 кю - Москва

3 место Ковалев Степан 2003 10 37 7 кю - Москва

Уфа - 1

3 место Исаев Алан Эрнстович 2003 10 5кю 1юн Республика Башкортостан

3 место Маланьн Данил Александрович 2002 11 5кю 2юн Республика Башкортостан

3 место Ямалетдинов Равиль Рифович 2003 10 5кю 3юн Республика Башкортостан

Категория 12-15 лет

Вымпел - 2

1 место Бартенева Алёна Юрьевна 2000 14 60 2 Московская область

1 место Горбачевский Владислав Дмитриевич 1999 14 53 2 Московская область

1 место Латыпов Александр Дмитриевич 1998 15 51 4 Московская область

Вымпел - 1

2 место Никишин Виктор Вадимович 1999 15 61 4 Московская область

2 место Ибраимов Шевкет Ирфанович 1998 15 51 2 Московская область

2 место Сильницкая Алина Андреевна 2000 13 55 1 Московская область

Развитие - 1

3 место Мельников Константин Сергеевич 2001 12 41 5 кю - Москва

3 место Батманов Ярослав Анатольевич 2001 12 42 3 кю - Москва

3 место Портянская Софья Игоревна 2002 11 28 4 кю - Москва

Развитие - 2

3 место Салабай Илья 2000 13 70 6 кю - Москва

3 место Капырин Олег 2001 13 70 8 кю - Москва

3 место Мамедов ИльгарЭтибар-Оглы 1998 14 72 1 дан - Москва

Команда мужчины и женщины

Развитие- 1

1 место Мамедов ИльгарЭтибар-Оглы 1998 14 72 1 дан - Москва

1 место Кукоба Павел Игоревич 1998 14 75 1 дан - Москва

1 место Двалашвили Георгий 1997 16 67 1 кю - Москва

Тольятти - 1

2 место Петров Евгений Михайлович 1983 30 75 1дан Самарская область

2 место Николаев Дмитрий 1991 22 75 1кю Самарская область

2 место Якушевский Константин 1975 38 81 1дан Самарская область

Петров Влад 2004 8 32 9кю - Москва 9 лет до 32 кг

Подгорнов Даниил 2003 10 38 9кю - Москва 10-11 лет до 40 кг

Сало Назар 2003 11 45 6 кю - Москва 10-11 лет св. 40 кг

Опёкин Даниил Романович 2005 8 25 9 кю - Брянская область 9 лет до 32 кг

Белобородов Глеб Алексеевич 2002 11 40 6кю Самарская область 10-11 лет до 40 кг

Дергунов Алексей  Юрьевич 2003 10 47 6кю Самарская область 10-11 лет св. 40 кг

Ланской Савелий Валерьевич 2006 8 30 8кю Самарская область 9 лет до 32 кг

Бахарев Леонид Владимирович 2002 11 39 8кю 1юн Самарская область 10-11 лет до 40 кг

Татарка Андрей Юрьевич 2002 11 58 8 кю Самарская область 10-11 лет св. 40 кг

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю

Командные игры с элементами самообороны

Командное кумитэ юноши

Разр. Субъект РФ (город) Категории

1 место

Развитие - 1

Тольятти - 2

2 место

Тольятти - 1

3 место

Разр. Субъект РФ (город) Категории

1 место

Тольятти - 1

Возр.
Вес,

кг.

Дан, 

кю
Результат ФИО

Год 

рожд.



Федотов Вячеслав Александрович 2001 12 42 6кю Самарская область 12-13 лет до 47 кг

Рогалин Григорий Андреевич 1998 15 60 1кю Самарская область 14-15 лет до 61 кг

Куракин Даниил Витальевич 1997 16 60 1кю Самарская область 16-17 лет до 73 кг

Мустафин Данил Эдуардович 2001 13 46 4кю 3раз Республика Башкортостан 12-13 лет до 47 кг

Хифулин Ильнар Ильфатович 1998 15 51 2кю Республика Башкортостан 14-15 лет до 61 кг

Гильмутдинов Роберт Айдарович 1997 16 63 1кю 1раз Республика Башкортостан 16-17 лет до 73 кг

Никишин Максим Вадимович 2001 12 40 4 Московская область 12-13 лет до 47 кг

Никишин Виктор Вадимович 1999 15 61 4 Московская область 14-15 лет до 61 кг

Гончаров Валентин Генадьевич 1997 17 62 4 Московская область 16-17 лет до 73 кг

Сильницкая Алина Андреевна 2000 13 55 1 Московская область 12-13 лет

Лаврухина Екатерина Сергеевна 2002 10 44 5 Московская область 14-15 лет

Бартенева Алёна Юрьевна 2000 14 60 2 Московская область 16-17лет

Шадрина Мария 2002 11 47 8кю Самарская область 12-13 лет

Исаева Айгуль 1997 17 50 4кю 2раз Самарская область 14-15 лет

Грибова Евгения 1997 16 65 2кю Самарская область 16-17лет

Попова Анастасия 2002 12 45 7 кю - Москва 12-13 лет

Мельникова Полина 1999 14 74 7 кю - Москва 14-15 лет

Портянская Софья Игоревна 2002 11 28 4 кю - Москва 16-17лет

2005 9 32 9

2000 14 60 2

15 60 1кю

2000 13 55 1

1983 30 75 1дан

1997 16 65 2кю

1 место

2 место

Уфа - 1

3 место

Вымпел - 1

Командное кумитэ девушки

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
Разр. Субъект РФ (город) Категории

1 место

Вымпел - 1

2 место

Тольятти - 1

3 место

Развитие - 1

Абсолютный обладатель Кубка России среди мальчиков 9-13 лет

Бартенев Константин Юрьевич Московская область

Абсолютная  обладательница Кубка России среди девочек 9-13 лет

Год 

рожд.

Возр

.

Вес

,кг.
ФИО

ФИО
Год 

рожд.

Возр

.

Вес

,кг.

Дан, 

кю

Вес

,кг.

Дан, 

кю
Разр. Субъект РФ (город)

Дан, 

кю
Разр. Субъект РФ (город)

Разр. Субъект РФ (город)

Вес

,кг.

Дан, 

кю
Разр. Субъект РФ (город)

Бартенева Алёна Юрьевна Московская область

Абсолютный обладатель Кубка России среди юношей 14-17 лет

ФИО
Год 

рожд.

Возр

.

Вес

,кг.

Дан, 

кю
Разр. Субъект РФ (город)

Рогалин Григорий Андреевич Самарская область

Абсолютная  обладательница Кубка России среди девушек 14-17 лет

ФИО
Год 

рожд.

Возр

.

Вес

,кг.

Дан, 

кю
Разр. Субъект РФ (город)

Сильницкая Алина Андреевна Московская область

Абсолютный  обладатель Кубка России среди мужчин

ФИО
Год 

рожд.

Возр

.

Грибова Евгения Вячеславовна Самарская область

Петров Евгений Михайлович Самарская область

Абсолютная  обладательница Кубка России среди женщин

ФИО Год 

рожд.

Возр

.


